
UCHWAŁA Nr LVIII/521/2023 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVll/263/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 
2020 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinko

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.) oraz art. 6 pkt 5, art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 51 ust. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn.zm.) - Rada 
Miasta Szczecinek uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Dziennego Domu Pomocy Złota Jesień” w Szczecinku stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVII/263/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
utworzenia Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. poz. 
5066) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Dzienny Dom Pomocy „Złota Jesień” w Szczecinku, zwany dalej DDP jest ośrodkiem wsparcia 
działającym w strukturze Miejskiego Centrum Wsparcia w Szczecinku wykonującym zadania własne 
i zlecone do realizacji gminie Miasto Szczecinek określone ustawą o pomocy społecznej w zakresie 
wspierania osób starszych i niepełnosprawnych oraz inne zadania powierzone przez Burmistrza Miasta 
Szczecinek w tym zakresie”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:
„DDP świadczy usługi w postaci:

1) zapewnienia pobytu dziennego w ośrodku wsparcia od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni 
wolnych od pracy, w tym:

a) terapii zajęciowej i treningów umiejętności społecznych,
b) gimnastyki usprawniającej,
c) warunków do rozwoju samorządności,
d) zaspokojenia potrzeb religijnych i kulturalnych,
e) organizację imprez okolicznościowych i uroczystości (z okazji Świąt Bożego Narodzenia, Świąt 

Wielkanocnych, Dnia Seniora art.),
f) posiłku,
g) korzystanie z węzła sanitarnego i higienicznego,
h) przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu,
i) organizowanie stacjonarnej usługi opiekuńczej osobom chorym na Alzheimera oraz choroby 

otępienne,
2) świadczenia usług w miejscu zamieszkania, w tym:
a) usług opiekuńczych,
b) specjalistycznych usług opiekuńczych, w tym dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
c) posiłku z dowozem do miejsca zamieszkania,
d) innych usług na rzecz osób starszych niesamodzielnych, niepełnosprawnych i ich opiekunów.

3) organizowania wsparcia dla rodzin i opiekunów osób starszych i niesamodzielnych, 
w szczególności chorych na Alzheimera.’’,

3) § 8 otrzymuje brzmienie:
„Zasady kierowania do DDP, ustalanie i wnoszenie odpłatności za pobyt w nim, zasady odpłatności za 
pozostałe usługi określa ustawa o pomocy społecznej oraz wydane na jej podstawie właściwe uchwały 
Rady Miasta Szczecinek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.



LA/III Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek 

Głosowanie

11
12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/263/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 

października 2020 r. w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy „Złota Jesień" w
Szczecmku.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 26.01.2023 09:22

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18

Liczba obecnych 18 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 3 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

LP Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodzmski Marek ZA

3 Brynkiewicz Jacek ZA 14 Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15 Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6, Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz NIEOBECNY

7. Kama Jerzy ZA 18 Rybak Paweł ZA

8 Kaszowski Marcin ZA 19 Stypa Wojciech NIEOBECNY

9. Kiedel Szymon NIEOBECNY 20 Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11, Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 26 01 2023 11 10 31


